
UCHWAŁA NR 181/XXVII/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Brzóski-Falki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogom gminnym, stanowiącym własność Gminy Wysokie Mazowieckie, położonym w obrębie 
ewidencyjnym miejscowości Brzóski-Falki, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków, jako działki: 

1) nr 149/2, 152, 14/6, 43/23, 158, 161 nadaje się ulicy nazwę „Polna”; 

2) nr 156 nadaje się ulicy nazwę „Suraska”; 

3) nr 162 i część działki164 nadaje się ulicy nazwę „Wysokomazowiecka”; 

4) nr 163 i część działki 164 nadaje się ulicy nazwę „Brzozowa”; 

5) nr 180/3 nadaje się ulicy nazwę „Różana”; 

6) nr 128/8 nadaje się ulicy nazwę „Józefa Mackiewicza”; 

7) nr 184/9 nadaje się ulicy nazwę „Zbigniewa Herberta”; 

8) nr 184/3, 183/2, 128/5 nadaje się ulicy nazwę „Ojca Pio”; 

9) nr 157 nadaje się ulicy nazwę „Dębowa”; 

10) nr 165 nadaje się ulicy nazwę „Łąkowa”. 

2. Drodze wojewódzkiej, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, ul. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok w trwałym zarządzie Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Białymstoku, ul. Elewatorska 6; 15-620 Białystok, położonej w obrębie ewidencyjnym miejscowości 
Brzóski-Falki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka 146/2 nadaje się ulicy nazwę 
„Sokołowska”. 

3. Przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3026BF-4486-4CBF-B8ED-0B65FC6A7156. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 181/XXVII/21 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 22 października 2021 r. 

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości Brzóski-Falki. 

1. Przedstawienie istniejącego stanu: 

Na terenie miejscowości Brzóski-Falki brak jest nazw ulic. 

2. Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały: 

Powołując się na przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych należy do właściwości rady 
gminy. 

Ustalenie nazw ulic, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej 
i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w ich sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod 
zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 
9 stycznia 2012 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

W związku tym, iż do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników spełnione zostały warunki dla 
nadania nazw przedmiotowym działkom. 

3. Wykaz różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym. 

W związku z w/w ustawą rada gminy jest zobligowana do podjęcia stosownej uchwały. Wyznaczono 
zgodnie z planem zagospodarowania tereny pod drogi przy których zlokalizowane są działki gdzie rozwija się 
budownictwo mieszkaniowe. Nadanie nazwy ulicy pozwoli na przejrzyste uporządkowanie numeracji 
nieruchomości. 

4. Charakterystyka skutków społeczno-gospodarczych. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz 
precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służb ratowniczych. 

5. Skutki finansowe, związane z wejściem w życie uchwały: 

Przedmiotowa zmiana niesie za sobą wydatki dla mieszkańców w/w nieruchomości. Głównym wydatkiem, 
który będzie poniesiony ze strony gminy to wykonanie tabliczek z nazwami ulicy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3026BF-4486-4CBF-B8ED-0B65FC6A7156. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3026BF-4486-4CBF-B8ED-0B65FC6A7156. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2

